
2024 m. kovo mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

1-29 Laikas 

derinamas 

MaFa ir LFF organizuojamas ilgalaikis 

proejktas „Futboliukas“ 
„Saulučių“, 

„Ežiukų“ ir 

„Drugelių“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

1-29 Laikas 

derinamas 

Respublikinis projektas Lietuvos mažųjų 

žaidynių I etapas 

Ikimokyklinės ir 

priešmokyklinės 

grupės (išskyrus 

lopšelio) 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

1-29 Laikas 

derinamas 

Socioedukacinio draugiškumo ugdymo 

prjektas „Gyvenkime draugiškai!” 

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Odeta Steponaitytė, 

Salvinija 

Jegelevičienė 

1-29 Laikas 

derinamas 

Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

etnokultūrinis-muzikinis vaikų 

festivalis „Čiulba paukšteliai-dainuoja 

vaikeliai“ 

Vokalinės 

studijos nariai 

Rasa 

Zavistanavičienė 

4 10.00 Renginys „Šv. Kazimiero dienos 

šurmulys“ 

Visos grupės Vida Seiliuvienė 

4-8 10.00 Projektas „Raidžių teatras“ „Drugelių“, 

„Meškučių“ ir 

„Boružėlių“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Renata 

Aleksandravičienė, 

Giedrė Babinskienė, 

Lina Naunčikienė, 

Eglė Veličkė, Ilona 

Kairienė, Julanta 

Mickevičienė 

4-8 10.00 Dalyvavimas tarptautiniame eTwinning 

projekto „PATS1 – patyriau, atradau, 

tyrinėjau, sukūriau“ organizuojamame 

folkloro festivalyje „Šėltinis“  

„Ežiukų“, 

„Voveriukų“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Milena Juraškienė, 

Vida Seiliuvienė 

5, 6, 7 10.00 Išvykos į Kauno priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos padalinius 

„Drugelių“, 

„Voveriukų“, 

„Bitučių“, 

„Ežiukų“ grupių 

vaikai ir 

mokytojos 

Grupių mokytojos 

5-6 10.00 Respublikinis ikimokyklinių įstaigų 

Trikrepšio festivalis skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti 

„Drugelių“, 

„Meškučių“ 

„Voveriukų“, 

„Ežiukų“ ir 

„Boružėlių“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

6 10.00 Dalyvavimas Kaziuko mugėje Kovo 

11-osios gimnazijoje 

„Meškučių“ 

grupė 

Giedrė Babinskienė 

6 11.30 Įstaigos tarybos posėdis dėl pritarimo 

lopšelio-darželio 2024 m. veiklos 

planui. 

Įstaigos tarybos 

nariai 

Giedrė Babinskienė 

6 10.00 Pasitarimas mokytojoms/mokytojų Visi darbuotojai Simona 



/13.30 padėjėjoms. Džiaukštienė 

8 10.00 Šventinis rytmetys „Kovo 11-osios 

sveikinimas“ 

Visos grupės Rasa 

Zavistanavičienė 

12-15 Laikas 

derinamas 

Projektas „Miegadienis darželyje“, 

skirtas paminėti Pasaulinei miego 

dienai 

„Meškučių“, 

„Drugelių“, 

„Voveriukų“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Giedrė Babinskienė, 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

18-20 Laikas 

derinamas 

Šaškių turnyras „64 langeliai“ su Kauno 

l/d „Vaidilute“. Finalinis turnnyras kovo 

20 d.  

„Ežiukų“, 

„Saulučių“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos. 

Milena Juraškienė, 

Meda Funkaitė, 

Edita Meilutė 

Deksnienė 

18-29 10.00 Projektas „Vandens diena“ „Lapiukų“, 

„Kiškučių“, 

„Nykštukų“ 

grupių vaikai ir 

mokytojos 

Rima Murauskienė 

18-29 Laikas 

derinamas 

Dalyvavimas tarptautinio eTwinning 

projekto „PATS1 – patyriau, atradau, 

tyrinėjau, sukūriau“ organizuojamame 

projekte „Saugus vaikas“  

„Ežiukų“ grupės 

vaikai ir 

mokytojos 

Milena Juraškienė,  

20 10.00 Vaiko gerovės komisijos pasitarimas 

dėl KPPT vizito į mūsų įstaigą. 

VGK nariai 

 

Justė Labukienė 

27 13.15 Įsivertinimo darbo grupė pasitarimas Darbo grupės 

nariai 

Justė Labukienė 

27-28 17.00 Muzikinė pasaka „Žaislų istorija“ Vokalinės 

studijos nariai 

Rasa 

Zavistanavičienė 

 


